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Finalparty: 26. Januar 2019  RuFG Hof Hillebrandt e.V.

Stefan Averbeck

Lisa Kalter

Andre Greiling

Nach Turnier Westbevern

Einzelwertung

114

Niels Siekaup

98

Judith Helmig

93

80
80

90

76

Lea Voßkort 111

Yvonne Herting

Pia Ewering

WBO, A/M

RFV Geffen e.V., 22. - 23. September 2018             Achtung auch  WBO !!!

WBO, A

Wert

WBO / M

WBO, A

RuF Wettringen e.V. , 20. - 22. April 2018

WBO

WBO  A/M

ZRFG Dörenthe e.V., 17. Juni 2018

R. u. F. Gustav Rau Westbevern e.V., 29. Juni - 01. Juli 2018

Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V., 19. August 2018

Manfred Oskamp 122

13 Jahre Münsterländer MannschaftsCup 2018 WBO und Klasse A/M

St. Martin Greven-Bockholt e.V.,11. - 13. Mai  2018

Reiterverein Lienen e.V., 9. - 10. Juni 2018

R. u. F. Mesum e.V., 26. - 27. Mai 2018

Kutschenclub Altenberge e.V., 25. - 26. August 2018

WBO, A

WBO

WBO, A/M


